
          

 

 

 

 

metrostav 
 

Změnový list č. 9 

Projekt:   HMT – Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře  

Část:           Ředitelství HMT 

Název:    Místnosti 1.22 a 1.23 

Předkládá:  Metrostav a.s. 

Investor:     Husitské muzeum v Táboře, Nám. Mikuláše z Husi 44/5, 390 01 Tábor  

 
Datum vystavení: 19.10.2018   

    

Podklady:  

 
 

Zdůvodnění změny: 

Požadavek investora 

Technický popis změny: 

Zvýšení rozsahu prací o místnosti č 1.22 a 1.23 dle požadavku zástupce investora. Cihelná příčka 
mezi chodbou 1.17 a 1.30 byla nestabilně založena na původní podlaze a musela být odstraněna. 
Odkrytý prostor původní vězeňské chodby umožnil prezentaci cel 1.22 a 1.23 (historicky cely č. 2 a 3) 
s původními dveřmi, které jsou spojeny s konkrétními autentickými událostmi (např. věznění odbojáře 
nár. umělce malíře Karla Valtera v době heydrichiády gestapem v této místnosti). Zpřístupnění cel jako 
objektu budoucí muzejní prezentace a edukace. 

 

Cenový dopad (je-li nějaký) : 71 630,07 Kč bez DPH - 0 Kč  + 71 630,07 Kč 

Časový dopad (je-li nějaký) : ne 

Dopad do standardu (je-li nějaký) : ano 
 
Předkládá: Ing. Milan Hromádka Podpis:  Datum:  
(GD) Vedoucí projektu, 

sdružení MTS +      
PAMÁTKY TÁBOR 

    

 
Autorský dozor: Ing. Pavel Kratochvíl Podpis:  Datum:  
(AD)      
 
Ověřil: Milan Holý Podpis:  Datum:  
(TDI) Stavebně ekonomická 

kancelář 
Milan a Ing. Daniela 
Holých 

    

 
Schválil: Mgr. Jakub Smrčka, 

Th.D. 
Podpis:  Datum:  

(INVESTOR)             Husitské muzeum v Táboře 
* 
Přílohy:     CN          
 
Distribuce: 
X Investor X TDI X GDS X AD          Ostatní 

 



Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 9. 2018

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
7030

HMT - ZL 09

71 630,07 15 042,31

CZK 86 672,38

71 630,07
0,00

71 630,07

21,00%

15,00%

Strana 1 z 2



Kód: 7030

Stavba:

Místo:  Datum: 20. 9. 2018

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

86 672,38

0,00

71 630,07

Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

HMT - ZL 09

 
 

86 672,3871 630,07

86 672,3871 630,07

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK]

Místnosti 1.22 1.23

Strana 2 z 2



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

86 672,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

HMT - ZL 09

Místnosti 1.22 1.23

20. 9. 2018

71 630,07

71 630,07

0,00

71 630,07 15 042,31

0,00 0,00

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    762 - Konstrukce tesařské

    766 - Konstrukce truhlářské

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN3 - Zařízení staveniště

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

1 776,68

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

71 630,07

42 848,44

HMT - ZL 09

20. 9. 2018

 
 

Místnosti 1.22 1.23

20 912,54

10 351,88

3 697,99

9 500,59

6 109,35

28 425,26

15 729,29

3 195,38

356,37
356,37

0,00

71 630,07

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

2 K 181202301 m2 2,302

2,302

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
15 K 610991111 m2 6,600

16 K 611422331 m2 23,020

23,020

17 K 61147141 m2 23,020

18 K 612409991 m 24,400

24,400

19 K 612421331 m2 105,920

20 K 612425921 m2 4,800

21 K 612471413 m2 110,720

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 K 941955002 m2 24,200

23 K 952901111 m2 40,400

14 K 974031132 m 49,400

49,400

13 K 978012141 m2 23,020

12 K 978013141 m2 105,920

    997 - Přesun sutě

5 K 979081111 t 2,002

6 K 979081121 t 38,038

7 K 979082111 t 2,002

8 K 979082121 t 2,002

9 K 979087212 t 2,002

10 K 97999001 t 2,002

    998 - Přesun hmot

11 K 999281111 t 10,195

Poplatek za skládku stavební suti

Přesun hmot pro opravu a údržbu do výšky 25 m

 

HMT - ZL 09

Místnosti 1.22 1.23

20. 9. 2018

 

ROZPOČET

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

Úpravy násypů pod podlahy - rozhrnutí 
stávajících úpravy dle PD   - rozhrnout 40 - 50 
mm

771,80 1 776,68

71 630,07

42 848,44
1 776,68

5 637,86

2,302

Oprava omítek stropů kleneb do 30% pl. - 
štukových

Zakrývání výplní vnitřních 25,76 170,02

113,85 2 620,83

20 912,54

23,02

8 018,14

Omítka vápenná vnitřního ostění 272,85 1 309,68

24,4

Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s 
přísad.

Oprava omítek stěn do 30% pl. - štukových 75,70

50,92

Začištění omítek kolem oken, dveří apod.

Úprava stropů kleneb aktivovaným štukem tl. 2-
3mm

100,70 2 318,11

34,34 837,90

10 351,88

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š 
do 70 mm

107,10 2 591,82

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m

59,93 2 421,17

62,56 3 090,46

2 042,04

6 109,35

6 109,35

362,46

20,15 40,34

197,40

49,4

26,86 618,32

15,39 1 630,11

3 697,99

306,00 612,61

11,65 443,14

181,05

599,25

98,60

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů rákosových v 
rozsahu do 30 %

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 
km

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 
%

1 020,00

Nakládání nebo překládání suti a vybouraných 
hmot

Příplatek k odvozu za každý další 1 km (20km)

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

PSV - Práce a dodávky PSV
    762 - Konstrukce tesařské

33 K 762511216 m2 25,322

25,322

1 K 762522811 m2 23,020

    766 - Konstrukce truhlářské
24 K 7663024 kus 2,000

25 K 998766203 % 156,060

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety
30 K 784161101 m 110,720

31 K 784165222 m 110,720

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN3 - Zařízení staveniště

32 K 030001000 % 0,005

Malba tekutá , otěruvzdorná,   2 vrstvy

Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 
32 mm

Provedení repase inter. dveří

Přesun hmot procentní pro konstrukce 
truhlářské v objektech v do 24 m

Penetrace podkladu nátěrem   1x

Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 
mm na sraz lepených
23,02*1,1

VRN _0,5%

8 457,55

28 425,26
9 500,59

3 195,38

45,31

123,29

1 043,04

15 606,00

15 729,29

2 720,39

474,99

356,37

356,37
356,37

71 273,00

334,00

7 803,00

0,79

4,29

24,57

Strana 4 z 4


